
lllllllllllllllll~llllllllllllllllllllllllllll~llllllllllllllllllll 
MHMPP07X4W2D 

PID 
Stejnopis č . 1 

Přikaznf smlouva 
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č . 89/2012, občanský zákoník, ve zněni pozdějšich 
předpisů 

č. PRK/62/03/005831/2018 

Hlavni město Praha 
se sidlem Mariánské náměstí 2, PSČ 110 01 Praha 1 
z~stoupené Mgr. Františkem Ciprem, ředitelem odboru kultury a cestovniho ruchu MHMP 
ICO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovni spojeni: PPF Banka, a.s., č. ú. 27-5157-998/6000 

(dále jen "přikazce"), na straně jedné, 

A 

se sídlem 
IČO: 50 
DIČ: 2120561190 
Ban 
IBAN: 

(dále jen "přikaznik"), na straně druhé 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Příkazník se na základě této smlouvy zavazuje uspořádat pro příkazce hudebni 
vystoupeni Majka Spirita v rámci akce "Společné stoleti v Praze- národní oslavy 100 
let republiky" na Staroměstském náměsti dne 27. 10. 2018 v době od 21:00 - 22:00 
hodin (délka vystoupeni cca 60 minut). 

ll. 
Cena a způsob placeni 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit za řádné provedení plnění předmětu smlouvy dle článku I. 
této smlouvy stanovenou odměnu. 

2. Celková cena za předmět smlouvy specifikovaný v článku I. této smlouvy je sjednána 
vzájemnou dohodou smluvních stran a to jako cena konečná, pevná, nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná ve výši 8 550, • EUR (slovy: osmtisícpětsetpadesát eur). 

3. Sjednaná odměna bude přikazníkovi uhrazena bankovním převodem na účet 
příkaznika číslo 2943046425/1100 na základě vystavené zálohové a doplatkové 
faktury. Příkazník je oprávněn vystavit zálohovou fakturu ve výši 50% sjednané 



smluvní částky. Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od data doručení faktury 
a musí obsahovat veškeré stanovené obsahové i formální náležitosti daňové dokladu 
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví. 

111. 
Technické požadavky 

1. Příkazce se zaručuje dodržet technický rider příkazníka, který je přiložen jako příloha 
č. 1 smlouvy. 

IV. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby splněni předmětu smlouvy dle čl. I. 

3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou. 
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou 
doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí 
jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti 
odmítl. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalšfch podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č . 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příkazce. 

7. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

8. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy mezi stranami příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

9. Technické a organizační podmínky spojené s akci "Společné století v Praze - národní 
oslavy 100 let republiky" Kiro Tomoski Production s.r.o. 
Kontaktní osobou je pa 

10. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platnosti originálu. Příkazce obdrží 
čtyři vyhotoveni, příkazník jedno vyhotovení. 



11. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v 
této smlouvě odpovídají skutečnosti , což vše níže stvrzuji svými podpisy. 

V Praze dne ...................... .. 

Mgr. František Cipro 

příkazce 

V Praze dne 20.10.2018 

příkazník 


